
Zaječí sirup 200ml

  

Xiao Chai Hu Tang. Svým složením je primárně zaměřený na disharmonie organismu, které se
projevují střídáním stavů Han (chlad) a Re (horko).  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH199,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 199,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceMycoMedica 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/zajeci_sirup.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21044&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=57&tmpl=component


Popis Bylinky umí doslova zázraky. Když je správně zkombinujete a navíc přidáte extrakty z vitálních
hub, můžete pozitivně podpořit dětský organismus a to čistě přírodní cestou. Řada dětských
sirupů MycoMedica je koncipována tak, aby pomáhala harmonizovat různé nerovnováhy dětského
organismu. Tradiční čínská medicína pomáhá jak dospělým, tak i dětem. Už po tisíce let.
Využívá tradičních receptur, které při výrobě sirupů respektujeme i my.

Zaječí sirup vychází z receptu tradiční čínské medicíny Xiao Chai Hu Tang

Současná legislativa reguluje uvádění informací o účincích doplňků stravy. Volně dostupné
zdroje informací o houbách a bylinách (herbáře apod.)

Zaječí sirup je svým složením primárně zaměřený na disharmonie organismu, které se projevují
střídáním stavů Han (chlad) a Re (horko). Podle tradiční čínské medicíny harmonizuje Shao Yang
(dráhy vedoucí kolem ucha) a podporuje Zheng Qi (řádnou energii). Jeho užití je velmi široké.
Je vhodný u všech vleklých a vracejících se nerovnováh. Typickým příkladem je to, čemu čínská
medicína říká Fu Xie (skrytá škodlivina). Díky obsaženému ženšenu posiluje přirozenou
obranyschopnost a má schopnost vypuzovat Fu Xie (skrytá škodlivina).
Schválená zdravotní tvrzení dle platných nařízení EU:
 
Šišák bajkalský (Scutellaria baicalensis L., kořen)

    Normální stav kloubů a svalů

Ženšen (Panax ginseng, kořen)

    Duševní stav a výkon koncentrace, koordinace, stres
    Fyzický výkon a stav - kyselina mléčná
    Erekce
    Únava, Paměť, Slabost - vyčerpání
    Přirozená obranyschopnost - imunitní systém
    Vitalita
    Sexuální zdraví
    Krevní oběh
    Kognitivní a duševní výkonnost
    Antioxidant
    Normální hladina glukózy v krvi

Obsah balení: 200ml sirupu (= 40 x 5ml sirupu)
 
Složení v jedné dávce (5ml) / ve 4 dávkách (20 ml):

glukózový sirup
přečištěná voda
prorostlík čínský/Chai Hu (Rad. bupleuri), extrakt z kořene 5:1 – 34,78mg/139,12mg
šišák bajkalský/Huang Qin (Rad. scutellariae), extrakt z kořene 5:1 – 26,09mg/104,36mg
typhonie velká, hlíza/Yu Bai Fu (Rhiz. typhonii), extrakt z oddenku 5:1 – 26,09mg/104,36mg
ženšen pravý/Ren Shen (Rad. Ginseng), extrakt z kořene 5:1 – 17,39mg/69,56mg
puškvorec trávolistý/Shi Chang Pu (Rhiz. Acori), extrakt z oddenku 5:1 – 17,39mg/69,56mg
děhel dahurský/Bai Zhi (Rad. angelicae dahuricae), extrakt z kořene 5:1 - 17,39mg/69,56mg
lékořice/Gan Cao (Rad. Glycyrrhizae), extrakt z kořene 5:1 - 17,39mg/69,56mg
smetanka mongolská/Pu Gong Ying (Herb. Taraxaci), extrakt z natě 5:1 - 17,39mg/69,56mg
zimolez japonský/Jin Yin Hua (Flos lonicera), extrakt z květu 5:1 - 17,39mg/69,56mg
rezavec šikmý, plodnice/Chaga (Inonotus obliquus), extrakt z plodnice 5:1 – 8,70mg/34,8mg
 
Více informací najdete ve veřejně dostupných zdrojích, třeba na internetu.
Dávkování:

    od 3 do 7 let – 5ml 1–3x denně
    od 7 let – 5ml 2–6x denně



5ml odměrka přiložena v balení (5ml = cca 1 kávová lžička)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

